
令和6年度

第 号

令和 7 年 1 月 27 日

令和 7 年 1 月 28 日

令和 7 年 3 月 27 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社宮信建設

代表取締役　宮地　信行

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\263,900円）

コード 1000001000

受 注 者 住　所 郡山市安積町長久保一丁目３番地３ランドパレス安積ロゼオ２０１

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,902,900円

工 事 等 名 西前坂田向１号線　外　舗装新設工事

施行 (納入）場所 郡山市安積町成田字西前坂　外　地内

工 事 等 概 要 舗装新設工事：【１工区】西前坂田向１号線（331640）、田向西前坂２号線（33034）
　　　　　　　【２工区】大久保５号線（34801）
【１工区】施工延長　L=42.8ｍ　幅員　W=1.8～3.8ｍ
　舗装工　表層(再生密粒度As20F,t=5cm) A=132.6ｍ2、上層路盤(粒調砕石M-40,t=10cm) A=136.9ｍ
2
【２工区】施工延長　L=16.2ｍ　幅員　W=3.2～3.3ｍ
　舗装工　表層(再生密粒度As20F,t=5cm) A=52.2ｍ2、上層路盤(粒調砕石M-40,t=10cm) A=52.2ｍ
2、　道路付属施設工　車線分離標　2本

契約内容

執 行 伺 番 号 8400

業 種 舗装工事

契 約 番 号 2024006119



令和6年度

第 号

令和 7 年 1 月 27 日

令和 7 年 1 月 28 日

令和 7 年 3 月 27 日

代表取締役　若林　宏一

受 注 者 住　所 郡山市熱海町安子島字馬場８２番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社若林造園土木

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,567,100円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\506,100円）

コード 1000000784

工 事 等 概 要 舗装新設工事：【１工区】大穴１号線(24139)　【２工区】玉川高玉線（20103）
【１工区】　施工延長　L = 208.0m 　幅員 W = 2.3～2.7m
　　舗装工 　 表　層(再生密粒度As20F,t=5cm)  A = 532.1㎡
　　　　　　　上層路盤(M-40,t=10㎝) 　　　 　A = 491.3㎡
　
【２工区】　施工延長　L = 23.1m 　幅員 W = 1.7～1.9m
　　道路土工　　　　　　　　　　 　　　　　　N = 1式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006124

工 事 等 名 大穴1号線　外　舗装新設工事

施行 (納入）場所 郡山市熱海町長橋字大穴　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8410

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 1 月 27 日

令和 7 年 1 月 28 日

令和 7 年 3 月 27 日

代表取締役　国分　孝司

受 注 者 住　所 郡山市中田町上石字舘３０１番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社国分組

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,699,400円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\245,400円）

コード 1000000195

工 事 等 概 要 舗装補修工事　L=50.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006149

工 事 等 名 農道水路等維持管理事業　向山地区　舗装補修工事

施行 (納入）場所 郡山市西田町芹沢　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 8444

業 種 舗装工事


